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Nasjonal dugnad for å bosette flyktninger

Bystyret i Trondheim har diskutert situasjonen i Syria og behovet for bosetting av flyktninger i

kommunene. På bakgrunn av denne diskusjonen ba bystyre ordføreren om at en oppfordring

skulle sendes alle kommuner til å fatte vedtak om mottak slik at vi i felleskap kan ta imot 10.000
syriske flyktninger.

Borgerkrigen i Syria har ført til massive humanitære lidelser og millioner er på flukt. Spesielt har

nabolandene tatt i mot svært mange flyktninger og Norge må bidra til disse, for å lette den

belastningen landene har og bedre situasjonen flyktningene er i. I tillegg må vi ta ansvar å

imøtekomme FNs generalsekretærs henstilling om å ta imot en andel av de mest sårbare

flyktningene. Mange Europeiske land har tatt et stort antall slike flyktninger. Norge bør åpne for å

ta i mot til sammen 10.000syriske flyktninger. Dette vil kunne bidra til å ta av noe av presse og

ikke minst hjelpe noen av de mest sårbare flyktningene i denne katastrofen.

Jeg oppfordrer alle kommuner til å gå gjennom sine muligheter for å ta sin del av dette ansvaret.

Forutsetningen må være at Regjeringen sørger for økte tilskudd slik at vi får dekket de

ekstraordinære kostnader som vi som kommune påføres, ved å ta en ekstradugnad over to til tre

år. Det er viktig for kommunen å få tidlig beskjed om hvordan staten tenker å gjennomføre dette,

slik at det kan forberedes best mulig. Det er også viktig at integreringstilskuddet økes slik at flest

mulig kommuner faktisk får dekt sine utgifter. Dette trorjeg vil motivere flere til å ta sin del av

jobben.

Bystyret i Trondheim har vedtatt i bystyret 30.april at vi tar vår del av denne oppgaven og meldt

tilbake til statsråden på dette. Vi vil også øke mottaket for å bidra til å redusere ventetiden for de

som allerede sitter i mottak og venter på å bosettes.

Om alle kommuner tar sin del av jobben i forhold til størrelse og vi får økt integreringstilskuddet

fra staten er denne oppgaven overkommelig for oss. Ønsker dere alle lykke til med diskusjonene

og arbeidet med å forberede mottak av nye verdifulle innbyggere.
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